
quarta-feira, 26 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 
AVISO DE HABILITAÇÃO 

Processo Administrativo nº 021204/2021 
Pregão Eletrônico nº 003/2021 

 
O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público o julgamento do Pregão Eletrônico nº 003/2021, 
HABILITANDO a(s) empresa(s): IRECE INFORMATICA EIRELI, VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO 
BASTOS, G SILVA FERREIRA ELETRODOMÉSTICOS EIRELI e LICITA HB INFORMÁTICA LTDA, 
quando do procedimento licitatório referente ao registro de preços para futuras e eventuais aquisições de 
equipamentos de informática para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Data da 
sessão: 06 de Maio de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15AC882E579D73EB69915E4512291F55



quarta-feira, 26 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021. 

Processo Administrativo nº 021204/2021 
Pregão Eletrônico nº 003/2021 

 
O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi realizada Licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico, que tem por objeto o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos 
de informática para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como vencedora 
a(s) empresa(s): VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de 
R$ 65.299,50 (sessenta e cinco mil duzentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos), referente ao 
item 01; IRECE INFORMATICA EIRELI, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$  10.899,72 (dez mil 
novecentos e noventa e nove reais e setenta e dois centavos), R$  8.299,98 (oito mil duzentos e noventa 
e nove reais e noventa e oito centavos) e R$  18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais), referente aos 
itens 02, 03 e 05, respectivamente; LICITA HB INFORMÁTICA LTDA, no(s) valor(es) total(is) 
estimado(s) de R$  5.197,68 (cinco mil cento e noventa e sete reais e sessenta e oito centavos), 
referente ao item 04. Ao tempo em que informamos aos interessados que o item 06 foi revogado por 
razões de interesse público. Mulungu do Morro/BA, 26 de Maio de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15AC882E579D73EB69915E4512291F55



quarta-feira, 26 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021 

 O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do “ITEM 06 - 
TABLET”, por razões de interesse público, do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº. 
003/2021, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos de 
informática para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Maiores informações no 
setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 55, Centro, Mulungu do Morro/BA. Data de 
assinatura: 26/05/2021. Edimário José Boaventura – Prefeito. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15AC882E579D73EB69915E4512291F55


		2021-05-26T16:37:29-0300




